CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ESTRELA VELHA

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2017

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Estrela Velha torna público, para

conhecimento dos interessados, que no dia 18 de maio de 2017, às nove horas, na Sala

de Sessões Erno Billig, na Câmara Municipal de Vereadores, na Avenida Lauro Billig de

Castilhos, nº 410, centro, Estrela Velha – RS se reunirá a Comissão de Julgamento de

Licitações, com a finalidade de receber propostas e documentos de habilitação,

objetivando a aquisição de um veículo tipo sedan 0km, demais especificações constam

no Edital . Valor R$ 85.414,00 (Oitenta e cinco mil, quatrocentos e quatorze reais). O

Edital está disponível no site da Câmara de Vereadores

www.camaraestrelavelha.rs.gov.br. Maiores informações na secretaria da Câmara, na

Avenida Lauro Billig de Castilhos, nº 410, fone (051) 3616-7082, ou e-mail:

administrativo@camaraestrelavelha.rs.gov.br.

Estrela Velha/RS 05 de maio de 2017.

Lenise Maria Schonfeldt Rodrigues, Presidente.